MICHAEL Constantinopolitanus Patriarcha Graecus, electus ad annum 1167, jussit explicari Commentarij illustrari Nomum Canonem Phocin quo est Constitutio Imperatoris Emmauelis illustrata à Balsamone, circa festum Conceptionis Virginis MARIE, ut referat Petrus Gonzalez de Arizedo in Notis ad Elogia B. Virginis, fol. 232.

MICHAEL Diaz Ybanez, Poëta Hispanus, e-

laboravit Cantionem pro mysterio *Immaculatae Conceptionis Dei Matris MARIE.* Impress. Baëzæ 1618. in 4.

MICHAEL de las Doblas Malo, Poëta Hispanus, scriptis Glossam pro immunitate Virginis MARIE a peccato originali. Impress. cum alijs Granatae folio 301.

MICHAEL Fidotus Ennensis, Ordinis Minorum Italus, in Descriptione Provinciæ Vallis Neti in Sicilia, inquit: Capella *Conceptionis* sunt duæ, altera in Ecclesia Divi Petri Placiæ, altera in Ecclesia Conventus Divæ MARIE Jesu Ferulæ.

MICHAEL Franciscus de Insulis, Ordinis Predicatorum Coloniensis, & Confessarius Illustrissimi Principis Philippi Archiducis Austriae, Burgundiæ, Brabantæ, & Episcopus Salubrensis, &c. in libro de Septem doloribus Christifera Virginis MARIE, ac communi & saluberrima Confraternitate de hoc instituta, in indice sic inquit: *MARIAM quare Christus preservans à peccato, subiici pœnitentiaribus quoad corpus voluit? Et in corpore libri in secunda propositione primi Ordinis, respondendo ad propositam objectionem de doloribus, inquit: Ad secundum faciliter respondere possunt Doctores illi, qui Beatam Virginem in originali fuisse conceptam, sed mox sanctificatam scripsérunt. Verum quia Concilium Basileensem alter docuit, hinc ad magis huic arguento & devotioni Confratrum tantæ Virginis satisfaciendū dicendum est, quod Dominus potuit Beatam Virginem preservare ab omni culpa, absq; hoc quod ipsam in statu innocentiae ac instar primorum Parentum totaliter, & saltem quoad corpus reponeret & restitueret, relinquens eam quoad corpus & vitam animalem in suo naturali cursu & dispositione, &c. Et adducit officium de septem doloribus. Impress. Antwerpia absque anno in 4.*

Item, in libro: Clavis Cellarii divinæ & humanæ sapientiæ, &c. quam R. P. Guilielmus Donselius ejusdem Ordinis restituit & adornavit, fol. 17. adducit Virginis MARIE encomia & laudes, & folio 163. inter alia de Matre Dei, inquit: *Tum quia ipsa omni pura creatura in esse creato subsistet, inenarrabiliter speciosa facta, sancta, perfecta & gloriofa est ad intuendum cum jucunda letitia, &c. Et prosequitur ibi & alibi in laudibus V. Lib. impress. Antwerpia 1613. in 16. Adduxi Auctorem istum, quia licet ejus verba non probent hæc istam Conclusionem: Virgo MARIA preservata à macula originali; probat tamen istam: Non omnes Scriptores Ordinis Predicatorum sustinuerunt opinionem contrariam.*